
Dziennik Ustaw Nr 51 - 926 - Poz. 238 i 239 

1 2 3 4 

4823 4823 Pozostały papier, tektura, wata celulozowa i wstęgi włókien celu 10- 500 tys.USD 
zowych, pocięte do wymiaru lub kształtu ; inne wyroby z masy papier-
niczej. papieru, kartonu, waty celulozowej lub wstęg włókien celulozo-
wych : 

482390 - Pozostałe : 
- - Pozostałe : 

- - - Pozostałe : 

- - - - Przycięte do rozmiaru lub kształtu : 

4823 90 51 O - - - - - Papier kondensatorowy 

7607 7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z papierem, kartonem, 200 tys.USD 
z tworzywami sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym) 
o grubości (bez podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 
- Bez podłoża : 

760719 - - Pozostała: 

7607 19 10 O - - - O grubości poniżej 0,021 mm 

7607 1990 O - - - O grubości nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie przekraczającej 1 mln 350 tys.USD 
0,2 mm 

239 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 czerwca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerw­
ca 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , poz. 235). 

2) stosuje się dodatkowo cło pobierane według 
stawki celnej , o której mowa w § 5 rozporządze ­

nia powołanego w pkt 1."; § 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 sty­
cznia 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych 
na niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 8, poz. 
38) wprowadza się następujące zmiany: 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalo­
ne w załączniku do niniejszego rozporządzen ia . 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 
1993 r. .. § 2. W zakresie uregulowanym w § 1 : 

Pozycja 

1 

8471 

1) nie stosuje się stawek celnych określonych 
w taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzeni a Rady Minis­
trów z dn ia 8 czerw ca 1993 r. (poz. 
239) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Kod CN Wyszczególnienie 
Wysokość 

kontyngentu 

2 3 4 

8471 Maszyny do automatycznego przetwarzania danych i urządzenia do tych 57 mln USD 
maszyn; czytniki magnetyczne lub optyczne, maszyny do zapisywania 
zakodowanych danych na nośnikach danych oraz maszyny do prze-
twarzania takich danych, nie wymienione ani nie ujęte gdzie indziej : 

8471 20 - Maszyny cyfrowe do automatycznego przetwarzania danych, zawie-
rające w tej samej obudowie co najmniej jednostkę centralną oraz 
urządzenie wejściowe i wyjściowe , samodzielne lub stanowiące część 
układu : 

- - Pozostałe : 

8471 2020 O - - - O masie nie przekraczającej 10 kg 
8471 2080 O - - - O masie powyżej 10 kg 



Dziennik Ustaw Nr 51 

8473 

8541 

8542 

2 

8471 91 

8471 91 80 O 

8471 92 

8471 9290 O 

8471 93 

8471 93 51 O 
8471 93 59 O 

8473 

847330 
84733010 O 
84733090 O 

8541 

8541 40 

8541 4010 O 

8542 

8542 11 

854211 12 O 
8542 11 14 O 

8542 11 16 O 

8542 11 18 O 

854211 21 O 
8542 11 23 O 

8542 11 25 O 

8542 11 27 O 
8542 11 31 O 

854211 42 O 
8542 11 44 O 

8542 11 46 O 

8542 11 48 O 

- 927 -

3 

- - Procesory cyfrowe, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częśc iami 

systemu, mogące zawierać w tej samej obudowie jeden lub dwa 
spośród następujących rodzajów urządzeń : urządzenia pamięci , 
urządzenia wejściowe , urządzen ia wyjściowe : 

- - - Pozostałe 

- - Urządzenia wejściowe lub wyjściowe, oddzielnie lub wraz z pozo­
stałymi częściami systemu, zawierające w tej samej obudowie 
urządzenia pam ięci lub nie: 

- - - Pozostałe 

- - Urządzenia pamięci, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częściami 
systemu: 

- - - Pozostałe : 

- - - - Pozostałe : 

- - - - - Urządzenia pamięci dyskowej : 
- - - - - - Optyczne, także magnetooptyczne 
- - - - - - Pozostałe 

Części i akcesoria (z wyłączeniem pokrowców, futerałów itp.) nadające 
się do stosowania wyłącznie lub głównie do maszyn z pozycji nr 8469 do 
8472: 
- Części i akcesoria do maszyn z pozycji nr 8471 : 
- - Zespoły elektroniczne 
- - Pozostałe 

Diody, tranzystory i inne podobne urządzenia półprzewodnikowe : świa­

tłoczułe urządzenia półprzewodnikowe, w tym fotoogniwa, także zmon­
towane w moduły lub tworzące panele; diody świecące (elektrolumines­
cencyjne); kryształy piezoelektryczne w oprawkach: 
- Światłoczułe elementy półprzewodnikowe, w tym fotoogniwa, także 

zmontowane w moduły lub tworzące panele; d iody świecące (elekt ­
roluminescencyjne) : 

- - Diody świecące 

Elektroniczne układy scalone i mikromoduły: 
- Układy scalone monolityczne: 
- - Cyfrowe: 
- - - Typu MOS: 
- - - - Pozostałe : 
- - - - - Pamięci : 
- - - - - - Pamięci dynamiczne (D -RAMs) : 
- - - - - - - O pojemności nie przekraczającej 256 kB 
- - - - - - :..- O pojemności powyżej 256 kB , ale nie prze-

kraczającej 1 M B 
- - - - - - - O pojemności powyżej 1 M B, ale nie przekracza-

jącej 4 MB 
- - - - - - - O pojemności powyżej 4 M B 
- - - - - - Pamięci statyczne (S - RAMs) : 
- - - ~ - - - O pojemności nie przekraczającej 64 kB 
- - - - - - - O pojemności powyżej 64 kB, ale nie przekracza-

jącej 256 kB 
- - - - - - - O pojemności powyżej 256 kB , ale nie prze-

kraczającej 1 M B 
- - - - - - - O pojemności powyżej 1 M B 
- - - - - - Pamięci nieprogramowalne (ROMs) 
- - - - - - Pamięci programowalne, kasowalne promieniami 

ultrafioletowymi (EPROMs) ; FLASH : 
- - - - --'- - - O pojemności nie przekraczającej 256 kB 
- - - - - - - O pojemności powyżej 256 kB, ale nie prze-

kraczającej 1 M B 
- - - - - - - O pojemności powyżej 1 M B, ale nie przekracza­

jącej 4 MB 
- - - - - - - O pojemności powyżej 4 M B 

Poz. 239 

4 

37 mln USD 

60 mln USD 

105 mln USD 

32 mln USD 

2 mln USD 

73 mln USD 



Dziennik Ustaw Nr 51 928 

1 2 3 

8542 11 50 O - - - - - - Pamięci kasowalne elektrycznie (E2PROMs) 
854211 59 O - - - - - - Pozostałe pamięci 

- - - - - Mikroprocesory: 
8542 11 62 O - - - - - - O zdolności przetwarzania danych nie przekraczają-

cej 8 bitów 
8542 11 64 O ------ O zdolności przetwarzania danych powyżej 8 bitów, 

ale nie przekraczającej 16 bitów 
854211 67 O ------ O zdolności przetwarzania danych powyżej 16 bi-

tów, ale nie przekraczającej 32 bitów 
8542 11 68 O - - - - -- O zdolności przetwarzania danych powyżej 32 bitów 

- - - - - Mikrosterowniki (także mikrokomputery): 
854211 71 O - - - - -- O zdolności przetwarzania danych nie przekraczają-

cej 8 bitów 
8542 11 73 O ------ O zdolności przetwarzania danych powyżej 8 bitów, 

ale nie przekraczającej 16 bitów 
8542 11 74 O ------ O zdolności przetwarzania danych powyżej 16 bi-

tów, ale nie przekraczającej 32 bitów 
8542 11 75 O - -- --- O zdolności przetwarzania danych powyżej 32 bitów 

- - - - - Pozostałe: 

8542 11 77 O - - - --- Bramkowe układy macierzowe 
8542 11 79 O - - - --- Ogniwa standardowe 
8542 11 80 O - -- --- Układy logiczne programowalne 

- -- --- Pozostałe : 

8542 11 82 O - - - - -- - Układy sterujące 

8542 11 84 O - - - - --- Układy interfejsu; układy współpracy z funkcjami 
sterującymi 

8542 11 86 O - - - ---- Pozostałe 
- - - Pozostałe: 

8542 11 88 O -- - - Płytki materiału półprzewodnikowego jeszcze nie pocięte 
na chipy 

8542 11 89 O --- - Chipy 
- - - - Pozostałe : 

8542 11 90 O - - - - - Pamięci 

8542 11 91 O - - - - - Mikroprocesory i mikrosterowniki (także mikrokompu-
tery) 

8542 11 95 O - - - -- Układy logiczne, sterujące i interfejsu 
854211 98 O - - - -- Pozostałe 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- punkt sprzedaży Urzędu Rady M inistrów. al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4. tel. 29-61-73 (egzemplarze bieżące oraz z lat 1987- 1992). 

Poz. 239 

4 

- księgarnia sądowa (budynek sądów), al. Solidarności 127. tel. 20-03-71 w . 377, księgarnia im. St. Żeromskiego. al. Solidarności 119, tel. 28-46-28 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące). 
księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych. Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, ul. Żurawia 1a. tel. 21-44-05 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące) , Dom Wydawniczy ABC, 
ul. Zamenhofa 1, tel. 31-01-58, Księgarnia Bankowa, al. Solidarności 83/ 89, Księgarnia •• Elinex" (budynek Ministerstwa Finansów) , ul. Świętokrzyska 12, tel. 694 -47-69, Salon 
" Manager" ul. Wspólna 69, Ministerstwo Przemysiu i Handlu, ul. Wspólna 4 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące) ; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (urząd wojewódzki) ; BIAŁYSTOK: Wydawnictwo " Beta", ul. Świętojańska 13 p. 501 ; BIELSKO-BIAŁA : ul. Cieszyńska 10 (sąd) , ul. Miczurina 2a 
(urząd wojewódzki) ; BYDGOSZCZ: Wały Jagiellońskie 4 (sąd) ; CIESZYN: Spółka Cywilna " Infolex", ul. Bobrecka 1; CHEŁM : ul. Obłońska 20a (izba skarbowa) ; 
CZĘSTOCHOWA: ul Dąbrowskiego 23/25 (sąd) ; ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK : ul. Nowe Ogrody 30, Dom Wydawnictw ABC, ul . Świętojańska 68; GDYNłA : pl. 
Konsty1ucji 5 (sąd) ; GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; JELENIA GÓRA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 
16/18 (sąd); KIELCE: ul. Gwardii Ludowej 12a (sąd) , ul. Jana Pawła II 9 (sąd) ; KOŁOBRZEG : Prywatna firma gospodarcza " Boom-1991", ul. Katedralna 13 (sąd) ; KOSZALIN: 
Prywatna firma gospodarcza " Boom-1991", ul. Waryńskiego 7 (sąd) , Biuro Rachunkowo-Podatkowe, ul. Chopina 7; KRAKÓW: Księgarnie: " Interesik", ul . Basztowa 22, ul. 
Krowoderskich Zuchów 2, ul. Przy Rondzie 7 (sąd) , ul. Wadowieka 12; KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (urząd wojewódzki) ; LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieśc ie 43a, ul. Obrońców 
Pokoju 1 (sąd); ŁOM2A : UNIFACTOR Sp. zo.o., ul. Nowogrodzka 1; ŁÓD2 : Księgarnia " Interesik", ul. Zamenhofa 2, ul. 6 sierpnia 84/ 86 (urząd skarbowy). Dom Wydawnictw ABC, pl. 
Wolności 10/ 12, ul. Piotrkowska 104 (urząd wojewódzki) ; OLSZTYN : Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe " Regis", ul. Stare Miasto 22; OPOLE: Dom Wydawnictw ABC, pl. 
Wolnośc i 7/8, ul. Piastowska 14 (urząd wojewódzki) , " Ali Profili Business", ul. Ozimska 40; OSTRÓW WIELKOPOLSKI : ul . Sądowa 2 (sąd) ; PłŁA: Zaklad Usług Biurowych " Zubik", 
al . Niepodległości 2; PIOTRKÓWTRYBUNALSKI: ul. Słowackiego 5 (sąd) , ul. Wronia 65 (urząd skarbowy) ; PŁOCK : Wojewódzka Biblioteka Publ iczna, ul . Kościuszk i 6; POZNAŃ : 
ul. Młyńska 1a (sąd) , Punkt Informacyjno-Kolportażowy, ul. Galileusza 3, Dom Wydawnictw ABC, ul. Klasztorna 1; PRUSZKÓW: firma " Drukan", ul. Jasna 2; RADOM : ul. 
Żeromskiego 53 (urząd wojewódzki), ul. Piłsudskiego 10 (sąd) ; RZESZÓW: pl. Śreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (urząd wojewódzki); SKIERNIEWICE: ul. 
Konsty1ucji 3 Maja 6 (urząd wojeWÓdzki) ; SŁUPSK: Agencja " STA-HA", ul. Norwida lO/ 50; SOSNOWIEC: Dom Wydawnictw ABC, al. Zwyc ięstwa 6; SUWAŁKI: ul. Noniewicza 10 
(urząd wojewódzki) ; SZCZECIN : BUH " Starówka", ul. Koński Kierat 16/ 2, MAWI-BIZNES CONSULTING Sp. z 0 .0 ., ul. Ogińskiego 15, " BUCHALTER" Sp. z 0 .0 .. ul. Monte Cassino 
37; ŚWIDNICA : pl. Grunwaldzki 14 (sąd) , Księgarnia " EUREKA" , ul. Długa 1; TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 (urząd wojewódzki) ; TARNÓW: ul . Dąbrowskiego 29 ( sąd) , 
TORUŃ : Fosa Staromiejska 12/ 14 (sąd) ; WŁOCŁAWEK : ul . 3 Maja 17 (urząd wojewódzki) ; WROCŁAW: ul. Energetyczna 4 (sąd). Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 
" Andrew-Tag", księgarnia pl.. Powstańców Warszawy 1; ZIELONA GÓRA: pl. Slowiański 1 (sąd) . 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06, 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam.2281-13OO-93, PL ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


